



Zadanie pn. „Zakup bronchofiberoskopu pediatrycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach” współfinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Kielce 30.10.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: zakup i dostawa bronchofiberoskopu pediatrycznego 1 kpl w ramach projektu pn. „Zakup bronchofiberoskopu pediatrycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach” współfinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

znak sprawy: EZ/ZP/148/20109/EK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonywać przelewu (cesji) wierzycielności przypadającej mu w stosunku do Zamawiającego na rzecz osób trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzącego Zamawiającego oraz po wyrażeniu zgody Zamawiającego, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela może nastąpić wyłącznie w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wynagrodzenie Wykonawcy, określone w § 5 ust. 1, nie ulegnie podwyższeniu w okresie obowiązywania niniejszej umowy, za wyjątkiem przypadku ustawowej zmiany wysokości obowiązujących stawek podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 10 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 7 ust. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez zmianę zapisu na:

2. W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do:
 - usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub,
 - przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.



Zadanie pn. „Zakup bronchofiberoskopu pediatrycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” współfinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Okres gwarancji każdorazowo zostaje przedłużony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgłoszenia do momentu zakończenia naprawy o ile trwała powyżej 10 dni roboczych.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku gdy wada sprzętu nie da się usunąć lub pomimo dokonania trzykrotnej istotnej naprawy gwarancyjnej urządzenie/podzespół dalej wykazuje błędy w prawidłowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany urządzenia/podzespołu na nowe wolne od wad.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, lub nie dostarczy urządzenia zastępczego, Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) posiadających autoryzację Wytwórcy w celu usunięcia wady, braku, niezgodności towaru z umową lub dostarczenia urządzenia zastępczego, a kosztami z tego tytułu obciążać Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez min. 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść § 7 ust. 9 Załącznika nr 3 do SIWZ poprzez zmianę zapisu na „Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.1a, 1.2a oraz 1.2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%, 20% na 10% oraz odpowiednio z 5000,00 zł na 500,00 zł?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 100 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1.1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca jest w zwłoce w dostawie towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową o 10 dni roboczych ponad terminy określone w umowie lub ustalone z Zamawiającym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.



Zadanie pn. „Zakup bronchofiberoskopu pediatrycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” współfinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający jest w zwłoce z uiszczeniem należności na rzecz Wykonawcy 30 dni ponad termin płatności faktury i pomimo dodatkowego wezwania listem poleconym odmawia uiszczenia należności.”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przed wykonaniem prawa odstąpienia od umowy, strona zamierzająca odstąpić od umowy wyznaczy pisemnie drugiej stronie stosowny termin na usunięcie naruszeń lub usunięcie ich przyczyn, który nie może być jednakże dłuższy niż 5 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Prosimy możliwość zaoferowania urządzeń z roku produkcji 2018 lub 2019 – fabrycznie nowych.

Zaoferowanie urządzeń z 2018 pozwoli znaczne ograniczenie ceny oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych
inż. Andrzej Domański

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szostkowski

SPECJALISTA

mgr Ewelina Kasińska

